Itapipo,ca
COMUNICADO DE LOTES FRACASSADOS

Jo.é Bar.. - Xavier 	ior
egoeiro do Município

11

o

A Sra. ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS

Secretária Executiva da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e turismo

Processo licitatório no 23.01.11/PE, na modalidade Pregão Eletrônico

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

ÁRVORE NATALINA DENTRE OUTRAS DECORAÇÕES PARA SEREM UTILIZADOS NAS

FESTIVIDADES DE NATAL NESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO E DA SECRETARIA DE

CULTURA.

Venho, por meio deste, comunicar a V. Sa., na forma da Lei Federal Lei 10502/2002 e

8.666/93, e suas alterações posteriores, que o LOTE 01 E LOTE 02, do Pregão Eletrônico

23.01.11/PE, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E

DESMONTAGEM DE ÁRVORE NATALINA DENTRE OUTRAS DECORAÇÕES PARA

SEREM UTILIZADOS NAS FESTIVIDADES DE NATAL NESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO E DA

SECRETARIA DE CULTURA, através da Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

Inovação e turismo, restou FRACASSADO, uma vez que as empresas que apresentaram

propostas para o lote 01 foram inabilitadas do lote e ao lote 02 a empresa teve a proposta

desclassificada pelo valor estar acima do estimado pela administração.

Itapipoca-CE, 07 de novembro de 2023.

Avenida Anastácio Braga, 195 - Centro
CEP: 62.500-000 Itapipoca CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001.67. CGF: 06.920.278-8

(88)3631-5950
pregaa@itapipoca.ce.gov.br

(j www.itapipoca.ce.gov.br

'

PLf E(IUQS DE

Itapipoca
AVISO DE LOTE(S) FRACASSADOS(S)

Processo n° 23.01.11/PE

Edital Pregão Eletrônico N° 23.01.IIIPE

A Secretária Executiva da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e turismo do

Município de Itpapipoca, havendo sido informado pelo Pregoeiro do Município, torna público,

para conhecimento dos interessados, que o que os LOTE 01 E LOTE 02 do Pregão Eletrônico

23.01.11/PE, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E

DESMONTAGEM DE ÁRVORE NATALINA DENTRE OUTRAS DECORAÇÕES PARA

SEREM UTILIZADOS NAS FESTIVIDADES DE NATAL NESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO E DA

SECRETARIA DE CULTURA, através da Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

Inovação e turismo, restou FRACASSADO, uma vez que as empresas que apresentaram

propostas para o lote 01 foram inabilitadas do lote e ao loto 02 a empresa teve a proposta

desclassificada pelo valor estar acima do estimado pela administração.

Publique-se.

ltapipoca-CE, 07 de novembro de 2023.

qu 	yi Lccnaxct
ANA CLÁUDIÀ MELO VASCONCELOS

o
	Secretária Executiva da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e turismo

Avenida Anastácio Braga, 195 Centro
CO': 62.500-000 Itapipoca CE Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-57. CGF: 06.920.278-8

\ (88)3631-5950

CD pwgao@itapipoca.ce.gqv.br
0 www.itapipoca.ce.gov.br

(85) 3631-5950
O pregao@itapipoca.ce.gov.br
0

.uw;c.

• Cc,i,c.
• FIE..________ , rfrruA 0€

Itapipoca

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTE FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.01.1 1/PE

Certificamos o aviso de Lote(s) Fracassado(s), especificamente o Lote 01 e Lote 02 do

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.01.11/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ÁRVORE NATALINA DENTRE

OUTRAS DECORAÇÕES PARA SEREM UTILIZADOS NAS FESTIVIDADES DE NATAL

NESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

INOVAÇÃO E TURISMO E DA SECRETARIA DE CULTURA, através da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico, Inovação e turismo, foi afixado no dia 07 de novembro de

2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N°

067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca-CE, 07 de novembro de 2023.

F2-
ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS

Secretária Executiva da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e turismo

o

Avenida Anastácio Braga, 195- Centro
CEP: 62.500-000 Itapipoca CE -Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 CGF: 06.920.278-8